
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

31 
25 
49 
41 
29 
03 
47 
35 
38 
27 
09 
23 
17 
05 
15 
19 

Nome 

ANA MOURA 
FENICIA MACHADO 
POLLYANA SQUAIR 
BRUNA ZAMPIERE 
REILA RICARDO 
CARLA 
LILIAN 
CINTHYA RIOS 
LETICIA GONÇALVES 
LUCIANA LUTOSA 
JESSICA MENDONÇA 
FLAVIA OLIVEIRA 
JULIANA LUSTOSA 
MÔNICA 
ELAINE  
CRIS PIRES 

Classe M e lhor Te m po 

1:08.314 
1:09.449 
1:09.679 
1:10.112 
1:10.816 
1:10.939 
1:11.131 
1:11.145 
1:11.204 
1:12.227 
1:12.725 
1:15.271 
1:15.737 
1:16.218 
1:16.505 
1:18.835 

Diff 

1.135 
1.365 
1.798 
2.502 
2.625 
2.817 
2.831 
2.890 
3.913 
4.411 
6.957 
7.423 
7.904 
8.191 

10.521 

Melhor Veloc. 

60,603 
59,612 
59,415 
59,048 
58,461 
58,360 
58,202 
58,191 
58,143 
57,319 
56,927 
55,001 
54,663 
54,318 
54,114 
52,515 

na volta. 

6 
10 
10 
10 

9 
7 
7 
7 
4 

11 
12 

7 
10 
11 

7 
11 

Nat/State Sponsor 
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Licenciado para: KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM 

KARTÓDROMO INTERNACIONAL DE BETIM 
SUPER KART 

TOMADA DE TEMPOS SUPER KART 4° BATERIA 

Qualificação iniciado em 17:18:56 

KARTÓDROMO DE BETIM 1,150 Km 

25/01/2020 16:45 


